第１号様式（第５条関係）
令和５・６年度物品等入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
（  宛　先  ）
戸  田  市  長
所在地
EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),商号又は名称)

代表者
職
氏 名
電話番号
令和５・６年度において戸田市（水道事業及び下水道事業を含む。）が購入する物品等の入札及び見積りに参加をしたいので、戸田市物品購入等入札参加資格に関する規則第５条第１項の規定により指定される書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと、また、この入札参加資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

実印